

January 26, 2024

To,  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400001.  
Scrip Code: 540737/890181

Dear Sir(s)/Ma'am,

**Sub: Newspaper Advertisement.**

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the newspaper advertisement of Notice for Record Date for first and final call on partly paid-up equity shares of the Company. (enclosed herewith).

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Shree Ganesh Remedies Limited**

**Sunny Narwani**  
**Company Secretary**

**Encl.: As above**

**SGR** SHREE GANESH REMEDIES LIMITED  
CIN No. : L24230GJ1995PLC025661  
Registered Office : Plot no. 6011, G.I.D.C.,  
Ankleshwar - 393002, Gujarat, India.  
Phone : 7574976076 • Web.: www.ganeshremedies.com  
Email: investors@ganeshremedies.com

**Notice for Record Date for First and Final Call on Partly Paid-up Equity Shares of the Company.**

Notice is hereby given that the Company has fixed Wednesday, February 07, 2024, as the Record date for the purpose of determining the holders of the partly paid-up equity share of the Company to whom the Call Notice will be sent for the payment of First and Final call of Rs. 90.00 per Right Equity share on the outstanding 8,40,471 (Eight Lakhs Forty Thousand Four Hundred and Seventy-one) partly paid-up shares of the Company having face value of Rs 10.00 each with Rs.6.00 paid up (Rights Equity Shares), which were allotted on February 28, 2023 on Rights issue basis pursuant to Letter of Offer dated February 06, 2023.

For Shree Ganesh Remedies Limited  
Sd/-  
Date : January 25, 2024 Sunny Narwani  
Place : Ankleshwar Company Secretary

**SGR** શ્રી ગણેશ રેમેડીઝ લીમિટેડ  
CIN No. : L24230GJ1995PLC025661  
રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : પ્લોટ નં. ૬૦૧૧, G.I.D.C.,  
અંકલેશ્વર- ૩૯૩૦૦૨, ગુજરાત, ભારત.  
ફોન : ૭૫૭૪૯૭૬૦૭૬ • Web.: www.ganeshremedies.com  
Email : investors@ganeshremedies.com

**કંપનીના આંશિક ચુકવેલ (પાર્ટલી પેઇડ) ઇક્વિટી શેર પર પ્રથમ અને અંતિમ કોલ માટે રેકોર્ડ તારીખ માટેની સૂચના**

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીના અંશતઃ પેઇડ-અપ શેર જેની ફેસવેલ્યુ રૂ.૧૦.૦૦૦ દરેક સાથે રૂ.૬.૦૦ પેઇડ-અપ (રાઇટ્સ ઇક્વિટી શેર), જે ૨૮મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૩ના રોજ રાઇટ્સ ઇચ્યુના આધારે ૦૬, ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૩ ની ઓફર પત્રના આધારે ફાળવવામાં આવેલ તેના પ્રથમ અને અંતિમ કોલ રૂ.૯૦.૦૦ પ્રતિ રાઇટ ઇક્વિટી શેર બાકી રહેલા ૮,૪૦,૪૭૧ (આઠ લાખ ચાળીસ હજાર ચારસો એકોતેર) શેર્સ માટે કંપનીએ કંપનીના આંશિકરૂતે ચુકવેલ ઇક્વિટી શેરના ધારકોને નિર્ધારિત કરવાનાં હેતુ માટે બુધવાર, ૦૭ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૪, રેકોર્ડ તારીખ તરીકે નક્કી કરી છે જે માટે તેઓને ચુકવણી માટે નોટિસ મોકલવામાં આવશે.

શ્રી ગણેશ રેમેડીઝ લિમિટેડ વતી  
સહી/-  
તારીખ : ૨૫-૦૧-૨૦૨૪ સની નરવાણી  
સ્થળ : અંકલેશ્વર કંપની સેક્રેટરી